

Rozpočet: Výsadba u ZŠ M.P.B. Neratovice

1	Pořad. číslo pol.	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	
						7	8
1	2	3	4	5	6	7	8
<u>DODÁVKA (MATERIÁL)</u>							
STROMY							
	1	TILIA CORDATA 'Rancho' 14-16	ks	4	1 490,00	5 960,00	
	KEŘE						
	2	CRATAEGUS LAEVIGATA 40-60	ks	6	55,00	330,00	
	3	EUONYMUS EUROPAEUS	ks	6	55,00	330,00	
	4	CORNUS SANGUINEA	ks	6	55,00	330,00	
	5	PRUNUS SPINOSA	ks	6	55,00	330,00	
	6	BERBERIS VULGARIS	ks	6	55,00	330,00	
	7	CORNUS MAS	ks	6	55,00	330,00	
	8	LONICERA XYLOSTEUM	ks	6	55,00	330,00	
	9	ARONIA MELANOCARPA	ks	6	55,00	330,00	
	10	VIBURNUM OPULUS	ks	6	55,00	330,00	
	11	VIBURNUM LANTANA	ks	6	55,00	330,00	
OSTATNÍ MATERIÁL							
	12	KOTVÍCÍ MATERIÁL STROMY (kůly 3ks, rákosová rohož, úvazky, příčky)	ks	4	320,00	1 280,00	
	13	MULČOVACÍ KŮRA 0,5cm	m ³	1,5	920,00	1 380,00	
<u>MONTÁŽ (PRÁCE)</u>							
ZÁKLADNÍ ÚPRAVY							
	1	STRŽENÍ DRNU 4cm ULOŽENÍ V MÍSTĚ	m ²	25	17,00		425,00
	2	ODSTRANĚNÍ VYKOPANÉHO ODPADU A SUTI	m ³	0,1	1 800,00		180,00
VÝSADBA DŘEVIN							
	3	HLOUBENÍ JAMEK PRO STROMY DO 0,5m ³	ks	4	582,00		2 328,00
	4	VÝSADBA STROMŮ S BALEM DO 0,5m ³	ks	4	412,00		1 648,00
	5	KOTVENÍ STROMŮ TŘEMI KŮLY	ks	4	180,00		720,00
	6	MULČOVÁNÍ	m ²	29	28,00		812,00
	7	HLOUBENÍ JAMEK PRO KEŘE DO PRŮMĚRU BALU 20CM	ks	60	48,00		2 880,00
	8	VÝSADBA KEŘŮ DO PRŮMĚRU BALU 20CM	ks	60	32,00		1 920,00
OSTATNÍ							
	9	DOPRAVA PRACOVNÍKŮ	ks	2	100,00		200,00
	10	DOPRAVA ROSTLIN	ks	2	2 000,00		4 000,00
	11	DOPRAVA MULČOVACÍ KŮRY	ks	1	2 350,00		2 350,00
	12	PÉČE O VÝSADBY V DÉLCE 36 MĚSÍCŮ	ks	1	36 000,00		36 000,00
<u>REKAPITULACE</u>							
		CELKEM MONTÁŽ			<u>53 463,00</u>		
		CELKEM DODÁVKA			<u>11 920,00</u>		
		CELKEM BEZ DPH			<u>65 383,00</u>		

s DPH

79 113,43